

پیام رهبر انقلاب در پی شهادت

سردار سرلشکر نیلفروشان

حضرت ایت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی، شهادت سردار رشید و اندیشمند، سردار سرلشکر عباس نیلفروشان رحمه‌الله‌علیه در حملات رژیم خبیث صهیونی به ضاحیه‌ی بیروت را تبریک و تسلیت گفتند.متن کامل پیام به شرح زیر است.

بسم الله الرحمن الرحیم

سردار رشید و اندیشمند، سردار سرلشکر عباس نیلفروشان رحمه‌الله‌علیه در حملات رژیم خبیث صهیونی به ضاحیه‌ی بیروت، به لقاءالله پیوست.

سلام و رحمت الهی و اولیائش بر این مجاهد فی سبیل‌الله باد. شهادت در راه خدا برای او که عمری را در جهاد برای برافراشتن پرچم اسلام گذرانده است فیض بزرگی است.

جانبان به خاندان گرمی و همکاران مکرم این شهید عزیز تبریک و تسلیت میگویم و تفضل الهی را برای همه‌ی آنان مسألت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای-۱۰/مهر/۱۴۰۳

روابط ایران و چین عمیق،

پایدار و راهبردی است

رئیس‌جمهور در پیامی به شی جین پینگ گفت: اکنون که دوستی سنتی ۲ ملت در آزمون زمانه سربلند بوده و به روابط عمیق، پایدار و راهبردی مبدل شده است، تمایل خود را برای تشریک مساعی با جناب عالی برای توسعه روابط همه‌جانبه ایران و چین اعلام می‌دارم.

رئیس‌جمهور در پیامی به شی جین پینگ با بیان اینکه طی سال‌های گذشته، ملت چین در سایه هدایت شما به پیشرفت‌های شگرفی دست یافته که بسترساز تقویت پل‌های دوستی و رفاه مشترک برای کشورهای جهان شده است، هفتاد و پنجمین سالگرد تأسیس جمهوری خلق چین را به وی تبریک گفت.

رئیس‌جمهور در این پیام به رئیس‌جمهوری خلق چین با بیان اینکه دو کشور با تکیه بر ریشه‌های ارزشی و فرهنگی مشترک از جمله احترام متقابل، برابری و نوع‌دوستی، فصل جدیدی از روابط جامع و پرمعنی برای تعمیق مناسبات در تمامی زمینه‌ها را آغاز نموده‌اند، تصریح کرد؛ اکنون که دوستی سنتی خود در ملت در آزمون زمانه سربلند بوده و به روابط عمیق، پایدار و راهبردی مبدل شده است، تمایل خود را برای تشریک مساعی با جناب‌عالی برای توسعه روابط همه جانبه ایران و چین اعلام می‌دارم.

دیدار نماینده رهبر معظم انقلاب

با خانواده معدنچیان حادثه دیده

تولیت آستان قدس رضوی و نماینده اعزامی رهبر معظم انقلاب به طیس، دیروز پس از شرکت در جلسه بررسی حادثه معدن معدنچو، با خانواده های جان‌باختگان این حادثه دیدار و از آنان دلجویی کرد.آیت الله مروی به نمایندگی از رهبر معظم انقلاب آخرین وضع حادثه اخیر معدن را از مسئولان شهری دریافت و در دیدار با خانواده حادثه دیدگان از آنان دلجویی کرد.

نماینده رهبر انقلاب گفت : ماموریت دارم تاسف و تأثر عمیق رهبر انقلاب را به خانواده های داغدیده معدن طیس منتقل کنم. آیت الله مروی در دیدار با خانواده حادثه دیدگان، افزود: رهبر انقلاب همان روزهای ابتدایی حادثه پیام تسلیت دادند و ابراز همدردی کردند و اندوه عمیق خود را از این واقعه غمبار و تلخ ابراز کردند و به مسئولان در بخش های مختلف نیز سفارش ها و نکاتدهای ایشان اجرا شد.

اعزام نماینده ویژه وزیر امور خارجه

کشورمان به لبنان

وزیر امور خارجه کشورمان محمدرضا رئوف شببانی را به عنوان نماینده ویژه در منطقه غرب آسیا منصوب کرد.

رئوف شببانی که به زودی برای رایزنی و مشاورت با مقامات و مسئولان لبنان اعزام می‌بیروت خواهد بود، صبح دیروز در دیدار با آقای عراقچی گزارشی از آخرین وضعیت تحولات لبنان و اقدامات و تحرکات رژیم صهیونیستی در این کشور در پی شهادت دبیرکل حزب‌الله و جمعی از باران ایشان ارائه کرد.

آقای عراقچی با اشاره به وضعیت حساس در منطقه غرب آسیا، بر ضرورت تحرک جامعه بین‌المللی برای مقابله با اقدامات تنش زا و بی ثبات ساز رژیم صهیونیستی در منطقه و توقف آتش افروزی‌های این رژیم تأکید ورزید.

وزیر خارجه کشورمان با ارائه توصیه‌های لازم به نماینده ویژه خود، برافزایش تحرکات سیاسی و ضرورت شکل گیری اقدام جمعی کشورهای خواهان ثبات و آرامش در منطقه تأکید کرد.

محمدرضا رئوف شببانی پیش از این سوابق دیپلماتیک مختلفی از جمله معاون عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه و سفیر جمهوری اسلامی ایران در لبنان، سوریه و تونس را در کارنامه خود دارد.

هشدار سازمان ملل درباره

پیامدهای حمله زمینی به لبنان

سازمان ملل متحد در مورد پیامدهای تهاجم زمینی گسترده رژیم صهیونیستی به لبنان هشدار داد. این در حالیست که ارتش اسرائیل حمله زمینی به حزب الله در جنوب لبنان را آغاز کرده است. سازمان ملل متحد در مورد پیامدهای تهاجم زمینی گسترده رژیم صهیونیستی به لبنان هشدار داد. این در حالیست که ارتش اسرائیل حمله زمینی به حزب الله در جنوب لبنان را آغاز کرده است. لیز ترانسل سخنگوی کمیساریای عالی حقوق بشر ملل متحد در نشست خبری گفت با تشدید خشونت‌های مسلحانه بین اسرائیل و حزب‌الله، عواقب آن برای غیرنظامیان وخیم بوده است و ما نگرانیم که تهاجم زمینی تمام عیار اسرائیل به لبنان تنها این رنج را تهدید کند.

افزایش فرصت های ایران

ادامه از صفحه اول

۳ – فناوری و نوآوری، یکی از اهداف ریز، فناوری و فنواری روز، از طریق تبادل تجربیات است.

۴ – رواج فرهنگ و آموزش؛ فعالیت‌های اتحادیه اوراسیا باعث بوجود آمدن بستری مساعد برای افزایش درک فرهنگ‌های مختلف از یکدیگر و ارتقا تبادلات فرهنگی در حوزه آموزش و پژوهش شده‌است.

۵ – زمینه سیاسی و ارتقا امنیت؛ تسهیل مسیر همکاری و تعاملات اقتصادی، تجاری و اجتماعی میان کشورهای عضو خود، حل اختلافات بین‌المللی و تقویت امنیت منطقه‌ایی از اهداف دیگر این اتحادیه است.
در تاریخ ۲۷ اکتبر سال ۲۰۱۹، کشور ایران، توافق‌نامه‌ای را با عنوان «توافق‌نامه بازارهای آزاد ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا» با این اتحادیه امضا کرد؛ هدف کلی این توافق‌نامه، ایجاد زمینه‌های مناسب برای مشارکت و تعامل در حیطه اقتصادی و اجتماعی بین ایران و کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا است.

به نقل از رئیس سازمان توسعه و تجارت: “ با انعقاد موافقت‌نامه تجارت تجاری با اتحادیه اقتصادی اوراسیا در مرحله نخست و تبدیل این موافقت‌نامه به تجارت آزاد در آینده نزدیک، حجم مبادلات تجاری با این کشورها، افزایش خواهد یافت.”

توافق بین ایران و اتحادیه اقتصادی اروپا منجر به آسیب در صنعت، صادرات نفتی و غیر نفتی و همچنین بالاآرفتن قیمت ارز در ایران می‌شود؛ بنابراین ایجاد امکان تجارت با سایر کشورها، فرصت‌های جدیدی جهت بهبود شرایط اقتصادی در ایران فراهم خواهد کرد.

اخبار صنعت

رئیس‌جمهور گفت: هنر این نیست که مملکت را رها کنیم بلکه هنر این است که علی‌رغم همه مشکلاتی که برپایمان ایجاد می‌کنند، بمائیم و مشکلات را حل کنیم.

مسعود پزشکیان در چهاردهمین همایش ملی نجبان با اشاره به دوران جوانی و تحصیل خود، گفت: پس از دوران دبیرستان وقتی برای گذراندن خدمت سربازی به زابل رفتم، با بسیاری واقعیت‌های تلخ اجتماع آشنا شدم و دریافتم که باید جور دیگری زندگی و برای رفع مشکلات مردم و کشورم تلاش کنم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه برای کمک به حل بخشی از مشکلات مردم تصمیم گرفتیم در رشته پزشکی تحصیل و کسب تخصص کنیم، افزود: تلاش برای حل مشکلات مردم و کشور را از همان دوران دانشجویی دنبال کردم و پس از پیروزی انقلاب اسلامی ابتدا برای خدمت به مردم به روستاها رفتم و با آغاز جنگ، به جبهه‌ها رفتم؛ و به عنوان پزشک همواره همراه لشکر عاشورا بودم.

آقای پزشکیان با اشاره به اینکه بنده در تمام دوران تحصیل و کار، فقط به دنبال خدمت به مردم و رفع مشکلات کشور بودم، اظهار داشت: بنده هیچ‌گاه به دنبال تاسیس مطب یا داشتن سهام در بیمارستان‌های خصوصی نبودم و درد و دغدغه بنده همیشه این بود که نباید در مملکتی زندگی کنیم که خودمان نتوانیم مشکلات مردم آن را حل کنیم و همین دغدغه پای بنده را به عرصه سیاست باز کرد.

رئیس‌جمهور گفت: بنده دیدم که اگر چه به عنوان یک پزشک می‌توانم مشکلات برخی از مردم را حل کنم، اما به عنوان یک نماینده و مسئول می‌توانم مشکلات عموم مردم را حل کنم و لذا پا به عرصه سیاست گذاشتم. لذا از همان جایگاه نمایندگی مجلس به دنبال اصلاح قوانین رفتم که البته در برخی زمینه‌ها موفق شدیم و در

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: ادامه روند جنایت‌های رژیم صهیونیستی

علیه لبنان و غزه پذیرفتنی نیست و جامعه بین‌المللی باید هر چه سریع‌تر به آن واکنش جدی نشان دهد.

متن کامل سخنان آقای عارف در نشست نخست وزیران اتحادیه اقتصادی اوراسیا به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

جناب آقای نیکول پاشینیان،

نخست وزیر محترم ارمنستان.

نخست وزیران محترم کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا.

نخست وزیران عضو ناظر اتحادیه اوراسیا.

سلام علیکم

در ابتدا بر خود لازم می‌دانم بابت میزبانی صمیمانه و شایسته از جناب آقای پاشینیان، نخست وزیر محترم ارمنستان و نیز مردم شریف این کشور تقدیر و تشکر کنم. همچنین میزبانی مراتب خرسندی خود را از حضور و سخنرانی در این نشست و در جمع شما بزرگواران اعلام نمایم.

عالیجنابان.

باعث تاسف است که اعلام کنیم جهان در یک سال گذشته نظاره گر بزرگ ترین جنایت‌ها توسط رژیم صهیونیستی علیه مردم بی گناه بوده است.زبان از بیان جنایت‌های هولناک این رژیم در کشتار کور و وحشیانه زنان و کودکان و مردم بی گناه و بی دفاع در لبنان قاصر است. معلوم نیست همین حالا که این جملات را می‌شنوید سقف چند خانه بر سر کودکان و ساکنان بی گناه لبنانی آوار می‌شود. متأسفانه شاهد آن هستیم که جامعه بین‌المللی با ناتوانی خود در برقراری آتش بس و جلوگیری از کشتار غزه موجب گسترش دامنه جنایات این رژیم در منطقه شده است. رژیم صهیونیستی نشان داده است که به هیچ یک از قوانین و مقررات بین‌المللی پایبند نیست و کوچکترین تعهدی به انسانیت و حقوق بشر ندارد. تداوم این روند برای جمهوری اسلامی ایران قابل پذیرش نیست و لازم است هر چه سریع‌تر جامعه بین‌المللی نسبت به آن واکنش جدی نشان دهد.

حضر اگرامی.

جمهوری اسلامی ایران همواره نشان داده است که به عنوان یک شریک قابل اعتماد در منطقه، به دنبال تقویت و گسترش روابط سیاسی و به ویژه اقتصادی در سطوح دو جانبه و چند جانبه است. ما باور داریم توسعه پایدار اقتصادی تنها از طریق تعمیق همکاری‌های سازنده میان کشورهای منطقه امکان پذیر خواهد بود و بستریایی نظیر «اتحادیه اقتصادی اوراسیا» نقشی تعیین کننده در تحقق این دست همکاری‌ها دارند. اتحادیه اقتصادی اوراسیا که اکنون در آستانه دهمین سالگرد تأسیس آن قرار داریم، ابتکار قابل توجهی در زمینه بهره برداری از ظرفیت‌های مشترک منطقه اقتصادی برای توسعه پایدار اقتصادی به شمار می‌رود. مجموع تولید ناخالص داخلی ۲۴ تریلیون دلاری و تجارت خارجی ۸۰۰ میلیارد دلاری و ساختار تعرفه‌ای مترقی که درون این اتحادیه وجود دارد، نویدبخش ظهور یک بلوک اقتصادی قدرتمند در سطح بین‌المللی است. به طور ویژه باید توجه داشت که اعضاء اتحادیه اوراسیا در کنار یکدیگر مجموع مکملی از عناصر اقتصادی مورد نیاز برای ایجاد زنجیره‌های ارزش مختلف از کشاورزی گرفته تا صنایع معدنی انجام عملیات های تروریستی از سوی گروهک «جیش‌الظلم» در سیستان و بلوچستان منجر به شهادت ۶ نفر از هموطنانمان شد.

یکی از حوادث تروریستی دیروز در منطقه بنت نیکشهر به وقوع پیوست.

فرماندار نیکشهر در این رابطه گفت: در پی وقوع حادثه تروریستی در منطقه بنت این شهرستان، تعداد شهدای حادثه تروریستی بنت به ۴ نفر رسید.
موجب حسنی افزود: این حمله پس از برگزاری مراسم جشن عطفه‌ها در مدرسه محسنتین شیخان بنت رخ داد که پرویز کدخدایی فرمانده سپاه بنت ، یوسف شیرینی رئیس شورای شهر بنت و دو سرباز وظیفه سپاه به نام جواد ساداتی و موجب بلوچی در این حمله تروریستی به مقام شهادت نایل آمدند.

همچنین در پی حادثه تروریستی دیگری در شهرستان خاش، اشرار مسلح به خودروی نظامی تیراندازی کردند.
بر اثر تیراندازی افراد مسلح به سمت خودروی مأموران انتظامی که در حال تردد بود دو نفر از حافظان امنیت به شهادت رسیدند.

صدور دستورات قضایی برای حادثه تروریستی جاده خاش

دادستان زاهدان مرکز سیستان و بلوچستان گفت: دستورات قضایی برای حادثه تروریستی جاده خاش که منجر به شهادت ۲ نفر از مأموران انتظامی شد صادر شده است.
مهدی شمس آبادی افزود: دیروز در پی تیراندازی اعضای گروهک تروریستی

پزشکیان: هنر، ماندن و حل مشکلات است



برخی زمینه‌ها موفق نشدیم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه غرض بنده از بیان این سخنان این است که بگویم قرار نیست کسی دیگر برای مشکلات مملکت ما راه چاره بیابد و خودمان باید این کار را کنیم، گفت: اگر کسی به این نکته واقف باشد و آن را بفهمد، اراده می‌کند و راه چاره می‌یابد و اگر هم راه نیابد، راهی می‌سازد تا مردم را از وضعیتی که در آن گرفتار هستند، نجات دهد.

آقای پزشکیان افزود: انجام این کار مهم از عهده کسانی بر می‌آید که ذهنی خلایق، پویا و ناآرام داشته باشند، اگر نه کسانی که در یک قالب خاص می‌روند و نمی‌توانند از آن دربیایند، نمی‌توانند در این عرصه نیز کاری کنند؛ آدم‌هایی می‌توانند ما را از این وضعیت نجات دهند که وضعیت موجود را نمی‌پذیرند و دنبال راه برای خروج از آن می‌روند.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه هنر آن نیست که کشور را رها کنیم و برویم، بلکه هنر آن است که بمائیم و

خبر

مشکلات کشور چاره‌اندیشی کنید.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه ما باید با رفتار خود، چگونه بودن و چگونه زیستن را به دیگران یاد دهیم، نه با زور و خراج کردن و اقدامات سلبی، افزود: قطعاً اگر ما الگویی از انسان خلاق، عالم و توانمند را به جامعه معرفی کنیم، دیگران هم دوست دارند همانند او شوند، اما با زور و دستور نمی‌شود در جامعه تحول ایجاد کرد.

آقای پزشکیان با اشاره به گفتگوی خدای متعال با ملائکه در هنگام خلقت انسان در قرآن کریم، تصریح کرد: فرشتگان و ملائکه به خدا گفتند، آیا می‌خواهی موجوداتی خلق کنی که بر روی زمین فساد و خونریزی کنند؟ همانند آنچه که امروز رژیم سفاک و خونریز صهیونیستی در غزه و لبنان در حال ارتکاب آن است، یا آمریکایی که با ابزارهای مختلف در حال جنایت علیه بشریت هستند، اما خداوند متعال در پاسخ فرمود که من چیزی می‌دانم که شما نمی‌دانید و آن بهره‌مند ساختن انسان از علم و دانایی است.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه علم و دانایی نجات دهنده بشر است، اظهار داشت: همه ملائکه نیز به علم و دانایی انسان سجده کردند جز ابلیس و کسانی که در مقابل علم سر خم نکنند به همانند شیطان‌اند.

آقای پزشکیان با اشاره به مدیثی‌هایی بر اینکه حیات زمین به انسان، حیات انسان به علم، حیات علم به عمل و حیات عمل به اخلاص است، تصریح کرد: اگر امروز جوانان یک جامعه چنین نگرش و باوری داشته باشند، آن جامعه ممکن نیست به فقر و گرفتاری مبتلا شود.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه برای حل مشکلات کشور باید به دنبال کسانی برویم که می‌دانند، می‌توانند و می‌خواهند، چرا که هر جا اراده باشد، راه وجود دارد، گفت: این کشور برای شمامت و باید برای حل مسائل آن چاره‌اندیشی کنید، برای ایرانمان بمایند و تلاش کنید و سربلندی آن را به رخ دنیا بکشید.

عارف در نشست نخست وزیران اتحادیه اقتصادی اوراسیا:

جامعه بین المللی به جنایت‌های رژیم صهیونیستی واکنش نشان دهد



توسعه گسترده جغرافیایی اعضای اتحادیه می‌تواند در تقویت جایگاه این اتحادیه نقش موثری ایفا نماید و با چشم انداز تعیین شده توسط این اتحادیه برای سال

۲۰۴۵ نیز تطابق دارد.

حضر محترم.

گام نخست جمهوری اسلامی ایران در جهت تقویت همکاری با اتحادیه اقتصادی اوراسیا با عقد موافقتنامه تجارت آزاد در سالی که گذشت به خوبی برداشته شد. ما پیش بینی می‌کنیم که این موضوع نقش موثری در توسعه روابط تجاری ما با اعضای اتحادیه ایفا نماید. گام دوم نیز درخواست جهت عضویت ناظر در این اتحادیه است که امیدواریم با نهایی شدن آن در نشست جاری، تقویت بیش از پیش پیوندهای سیاسی و اقتصادی ایران و کشورهای عضو اتحادیه رقم بخورد. چنانکه پیشتر بیان شد ما حاضریم در ابتکارهای ذیل اتحادیه اقتصادی اوراسیا نقش آفرینی فعال و موثرتری داشته باشیم تمام ظرفیت‌های خود را در مسیر تحقق این امر به خدمت خواهیم گرفت. زمینه‌های همکاری متعددی پیش روی ما و شما قرار دارد؛ از توسعه همکاری‌ها در زمینه‌های زیرساختی مرتبط با انرژی و برق گرفته تا حوزه‌های محیط زیستی و فناوری‌های پیشرفته، لازم است اشاره کنم ایران تمرکز ویژه‌ای بر توسعه اقتصاد دانش بنیان در بخش‌های مختلف داشته و در حال حاضر بیش از ۹۶۰۰ شرکت دانش بنیان در زمینه‌های مختلف اعم از نانو تکنولوژی، بیوتکنولوژی و… در سطح کشور ما فعالیت دارند. این شرکت‌ها با الاخص در فناوری‌های نوین در سطح بین‌المللی جایگاهی رفیع یافته و قادر به رقابت با کشورهای مطرح جهان هستند.

آقایان و خانم‌ها،

تلاش جمهوری اسلامی ایران معطوف به توسعه روابط با سایر کشورها مبتنی بر احترام و انتفاع متقابل، فارغ از تصمیمات و اقدامات قدرت‌های سلطه طلب، ادامه خواهد یافت. ما باور داریم عصر حاضر، عصر قدرت‌های نوظهور است و ما بر ارتقاء نقش کشورهای در حال توسعه در اقتصاد، تجارت و سیاست بین الملل تأکید ویژه داریم.

در پایان امیدوارم اتحادیه اقتصادی اوراسیا با حضور قدرتمند تمامی اعضا و شرکا در جهت تحقق اهداف مدنظر خود با تمرکز بر منافع مشترک گام بردارد. از بذل توجه شما سپاسگزار و متشکرم.

شهادت ۶ نفر در حوادث تروریستی سیستان و بلوچستان

در محور خاش به زاهدان به سوی مأموران یگان تکاور۱، ۲ مامور شهید شدند.

وی بیان کرد: در این حادثه تروریستی «حسینعلی کیخا» از نیروهای هنگ

مرزی جیکوگر و «والفضل جهانی» از مأموران یگان تکاور۱ شهید شدند.

دادستان زاهدان گفت: در رابطه با این حادثه تروریستی دستورات قضایی

صادر شده است.

دستور وزیر کشور جهت پیگیری سریع حوادث تروریستی سیستان و بلوچستان
وزیر کشور به معاون امنیتی، انتظامی و استاندار سیستان و بلوچستان دستور داد تا حوادث تروریستی در این استان به سرعت بررسی و نتیجه آن گزارش شود.
اسکندر مومنی با دستور به پورجمشیدیان معاون امنیتی، انتظامی و کرمی استاندار سیستان و بلوچستان بر لزوم شناسایی، برخورد با تروریست‌ها و بررسی ابعاد سه حادثه تروریستی دیروز تأکید کرد.

اقدامات تروریستی در سیستان و بلوچستان با هدف مقابله با وحدت و همدلی انجام می‌شود

همچنین نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان و استاندار این استان در پی اقدامات تروریستی اخیر و شهادت تعدادی از مردم مظلوم استان با صدور پیام مشترکی اعلام کردند: اقدامات تروریستی در این استان با هدف مقابله با وحدت و همدلی در این نقطه از ایران اسلامی انجام می‌شود.

در یک کشتی هستند و هیچکس به تنهایی نجات نخواهد یافت.

الخاطر همچنین تصریح کرد خداوند لبنان و مردم این کشور را از هرگونه بدی حفظ کند و آرامش در غزه و لبنان برقرار شود.

ارتش رژیم صهیونیستی در کنار ادامه جنایت‌های خود علیه مردم غزه، اخیراً عملیات‌های هوایی را علیه جنوب لبنان و بیروت انجام داد که به شهادت تعدادی از فرماندهان و رهبران حزب الله لبنان از جمله سید حسن نصرالله، دبیرکل این حزب و غیرنظامیان لبنانی منجر شد.

حزب‌الله لبنان تأکید کرده است با وجود جنایت‌های رژیم صهیونیستی

به حمایت و پشتیبانی از مردم و مقاومت در غزه ادامه می‌دهد.

ارتش رژیم صهیونیستی بامداد سه‌شنبه از آغاز عملیات نظامی متمرکز زمینی در مرزهای جنوب لبنان خبر داد.بنا بر ادعای ارتش رژیم صهیونیستی این عملیات زمینی علیه اهداف حزب‌الله و با پشتیبانی هوایی و توپخانه‌ای همراه است و محدود خواهد بود.ادعای رژیم صهیونیستی مبنی بر هدف قرار دادن زیرساخت‌های مقاومت لبنان در حالی است که این رژیم در ساعات و روزهای گذشته، مناطق مسکونی و غیرنظامی را هدف قرار داده که به شهادت صدها غیرنظامی لبنانی انجامیده است.